[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г.  № 2/1
О внесении изменения в правила землепользования и застройки
Вертячинского сельского поселения.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Вертячинского сельского поселения, рассмотрев представленный главой Вертячинского сельского поселения проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения:

часть зоны сельскохозяйственных угодий СХ 1 (земельный участок с кадастровым номером 34:03:030003:205) изменить на зону сельскохозяйственного использования СХА, и карту градостроительного зонирования территории Вертячинского сельского поселения М 1:25000 изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Рекомендовать администрации Вертячинского сельского поселения сельского поселения привести ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Администрации Вертячинского сельского поселения в семидневный срок направить копию новой редакции правил землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения в администрацию Городищенского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Вертячинского  сельского поселения                                       С.В. Минаков